
Vadovaudamasi Marijampolės Petro Armino progimnazijos nuostatų, patvirtintų Marijampolės

savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 1-247 „Dėl Marijampolės Petro Armino

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“,  33.11 punktu:

1. S u d a r a u  Ugdymo turinio atnaujinimo (toliau - UTA) įgyvendinimo ir koordinavimo grupę:

Raimundas Valiukas, direktorius,

Kristina Vėlyvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

Dalė Tarcijonaitė, matematikos mokytoja, Metodinės tarybos pirmininkė,

Jūratė Rugienienė, lietuvių kalbos mokytoja,

Rasa Klevinskienė, istorijos mokytoja,

Inga Dagilienė, pradinių klasių mokytoja.

2. P a v e d u   iki 2022-05-01 parengti progimnazijos pasirengimo UTA diegimui veiksmų planą.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

laikinai atliekanti direktoriaus pareigas       Kristina Vėlyvienė

Kristina Vėlyvienė, (8 343) 20 924

MARIJAMPOLĖS PETRO ARMINO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTA ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO GRUPĖS SUDARYMO

2022 m. balandžio   d. Nr. V-

Marijampolė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės Petro Armino progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UTA įgyvendinimo ir koordinavimo grupės 

sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-25 Nr. V-68

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės Petro Armino 
progimnazija-Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui Kristina Vėlyvienė 2022-04-25

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




